[image: image1.png]HEKOMMEPUECKOE NAPTHEPCTBO
= VIV VIl Vi TR/Ierl AT FNNVIT V7 N7
675000, Amypckasi obi1acTh, . Biarosemenck, nep. Cs. Hnnokentus 1, opuc 36, e (84162) 200-341, daxe (84162) 200-340,

http://www.amuroblstroy.ru, E-mail: amuroblstroy@rambler.ru, npubar@rambler.ru

Протокол № 4
Внеочередного Общего собрания членов

 Некоммерческого партнерства «Союз строителей Амурской области»

г. Благовещенск                                                                                                            «30» июня 2009 г.

Общее количество членов НП «Союз строителей Амурской области»
119 юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
Форма проведения: очная

Место проведения: г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, актовый зал

Начало регистрации: 13.30

Окончание регистрации: 14.00

Начало собрания: 14.00

Окончание собрания: 16.00
Присутствовали: уполномоченные представители юридических лиц и индивидуальные предприниматели в количестве 62 человека и представители организаций, подавших заявления на аккредитацию. Собрание правомочно. Принята открытая форма голосования.
В собрании приняли участие: Министр строительства и ЖКХ Амурской области Савельева И.В., заместитель начальника отдела по некоммерческим организациям Управления юстиции по Амурской области Павленко М.Н.,  и.о. заместителя руководителя Дальневосточного управления Ростехнадзора Кадочников Ю.В., и.о. директора Департамента по Амурской области АТБ Макаров Д.В.
Повестка заседания:
1. Отчёт Исполнительного органа о проделанной работе за первое полугодие 2009 года;

2. Выполнение членами партнёрства решения Общего собрания от 3 апреля 2009 г. в части уплаты членских взносов и взносов в компенсационный фонд;

3. Внесение изменений в Протокол № 1 учредительного собрания от 14 октября 2008 года.
Решили: Утвердить повестку дня.

Голосовали: Единогласно.

Повестка дня утверждена.

1. По первому вопросу повестки дня: Отчёт Исполнительного органа о проделанной работе за первое полугодие 2009 года.
Слушали: Генерального директора Никулина К.М, который доложил о проделанной работе Исполнительного органа за первое полугодие 2009 года.
Решили: Утвердить отчёт Исполнительного органа, а изложенную информацию принять к сведению.
Голосовали: Единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня: Выполнение членами партнёрства решения Общего собрания от 3 апреля 2009 г. в части уплаты членских взносов и взносов в компенсационный фонд.
Слушали: Генерального директора Никулина К.М., который довёл до членов партнёрства о состояние уплаты членских взносов и взносов в компенсационный фонд, перечислил членов партнёрства, своевременно перечисливших взносы в компенсационный фонд, довёл о сумме средств в компенсационном фонде партнерства.
Решили:
1) Членам партнёрства, не уплатившие членские взносы за период с апреля по июнь 2009 года в срок до 11 июля 2009 года погасить образовавшуюся задолженность;

2) Членам партнёрства, не внёсшим взносы в компенсационный фонд, перечислить взносы в компенсационный фонд в срок до 25 июля.
3) Исполнительному органу представить в уполномоченный орган соответствующее заявление и документы о включение Некоммерческого партнерства «Союз строителей Амурской области» в реестр саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство до 05.08.2009 года;

4) Провести внеочередное Общее собрание членов партнёрства по вопросу выполнения Решения Общего собрания от 30.06.2009 г. в части уплаты членских взносов и взносов в компенсационный фонд 30 июля 2009 года в 14.00.
Голосовали: Единогласно.
3. По третьему вопросу повестки дня: Внесение изменений в Протокол № 1 учредительного собрания от 14 октября 2008 года.
Слушали: Генерального директора Никулина К.М, который сообщил, что при предоставлении документов в Минюст в ноябре 2008 года в Протоколе № 1 учредительного собрания от 14 октября 2008 года были допущены технические ошибки в части указания организационно-правовых форм и названия предприятий. Ошибки произошли отчасти из-за того, что регистрация организаций и подготовка Протокола собрания проходили на основании представленных решений учредителей. Есть также расхождения по регистрам букв в наименовании организаций.  В соответствии с законодательством необходимо внести соответствующие изменения решением общего собрания.

Решили:
1) «В связи с допущенными техническими ошибками в Протоколе № 1 учредительного собрания от 14 октября 2008 года в части указания организационно правовых форм и названий организаций- учредителей НП «Союз строителей Амурской области», внести соответствующие изменения и изложить в новой редакции организационно-правовые формы и названия следующих учредителей:

1. ЗАО «СТРОЙВИРА»

2. ЗАО «Строительная компания № 1»

3. ООО «Компания «БЛОК»

4. ООО «НАРОДНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»

5. ООО «СК Дальсвет»

6. ОАО «БЛАГСАНТЕХМОНТАЖ»

7. ООО «РЕГИОН»

8. ООО «Сантех СП»

9. ООО «Универсал»
10. ООО «Электромонтажник»
11. ООО «САР-холдинг»

12. ООО «САР-Дорожник»

13. ООО «Амурское отделение Системы и сети»
14. ООО «Дэя»

15. ООО «Россия»

16. ООО «Россиянин»

17. ООО «Дальсвет плюс»

18. ООО «Стройкомплектиндустрия»

19. ООО «Жилкомсервис»
2) Исполнительному органу подготовить и представить в уполномоченный орган документы для внесения изменений в соответствии с законодательством РФ в части указания организационно-правовой формы организации-учредителя НП «Союз строителей Амурской области» ОАО «БЛАГСАНТЕХМОНТАЖ»

Голосовали: Единогласно.

Президент НП «Союз строителей Амурской области»                                                      А.Н. Синьков

PAGE
2